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Radom, dn. 27.06.2016 r. 
BZP.271.1.508.2016.AP 
 

    Wszyscy Wykonawcy 
 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę gadżetów promocyjnych, ogłoszonego w dniu 
21.06.2016 r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej 
www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl (numer 
ogłoszenia: 96955 - 2016). 
 

 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), zamieszczamy odpowiedzi, jakie zostały udzielone w związku  
z przesłanymi przez Wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
w/w przetargu (pisownia oryginalna): 

 
PYTANIE NR 1: 
Mam pytanie odnośnie przetargu nieograniczonego na dostawę gadżetów promocyjnych. 
W specyfikacji przy pozycji NOTES, NADRUK wymienione jest znakowanie laserowe lub za pomocą 
tłoczenia. 
Wymienione techniki nie pozwolą na uzyskanie nadruku w kolorze niebieskim? 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1: 
Zamawiający w przypadku notesów wymaga nadruku w kolorze niebieskim, wykonanego metodą 
offsetową. Nadruk wykonany ma być na okładce oraz na wewnętrznych kartkach notesu. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe pytanie została zamieszczona na 
stronie www.bip.radom.pl w dniu 24.06.2016r. oraz dokonano stosownej modyfikacji specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w przedmiotowym zakresie. 
 
 
PYTANIE NR 2: 
Nawiązując do zamówienia publicznego BZP.271.1.508.2016.AP proszę o informację: 
1. czy długopis metalowy z srebrno matowymi elementami wystarczy jeśli będzie miał matowy przycisk, 
klips i dolną zakręcaną część jak poniżej? 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2: 
Zamawiający w punkcie III SIWZ w tabeli w wierszu 1 określił, że długopis ma być „z srebrno-matowym 
akcentem pod klipem, na przycisku i obsadce”. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ma żadnych 
preferencji co do sposobu wykonania klipsa.  

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA  

                                                                          Aneta Ćwiklińska 
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